
MORAVIAN SPORTS SHOOTERS  

SSK Břidličná, č – 0545 

 

Propozice SOUTĚŽE 

 

Disciplíny 

    

 
 

 

       
 

       
 

 

 

 Sobota 6. 8. 2016 

Střelnice Biatlonu Břidličná 

   

 StP 20+20+20 SMIX 

Světový rekord 584 BULJUNG Erich 

(Caracas – Ven.) 

521 (N) RAMPULA Matěj 

(Břidličná 2015) 

Evropský rekord 583 SKANAKER Ragnar 

(Seoul – Kor. - 1978) 

521 (N) RAMPULA Matěj 

(Břidličná 2015) 

Český rekord 583 ŠAFRÁNEK Pavel 

(Plzeň – 2001) 

521 (N) RAMPULA Matěj 

(Břidličná 2015) 

Moravský rekord   521 RAMPULA Matěj 

(Břidličná 2015) 

Rekord závodu 548 JANOŠŤÁK Štefan 

(2014) 

521 RAMPULA Matěj 

(Břidličná 2015) 

  



 

.  

 

Propozice 

název soutěž: Standard MIX  
druh soutěže: soutěž jednotlivců zařazená do II. kat. 

pořadatel: SSK 0545 Břidličná 

termín: sobota 6. srpna 2016 

místo konání:  Střelnice Biatlonu Břidličná, 49.9170908°N, 17.3785589°E 

ředitel soutěže: Ing. Jitka Ježková 

jednatel: Štefan Janošťák, E-mail: janostak.stefan@seznam.cz,  

  tel. 733 165 361  

Hlavní rozhodčí: Miroslav Volek, A 0331, 

PHK: Štefan Janošťák, A 0497 

Sbor rozhodčích:  deleguje pořadatel  

Disciplíny: S MIX (viz níže) 

 StP 3x20 dle pravidel ISSF  

Kategorie: StP – Muži+Junioři, Ženy+Juniorky+Dorost 
 Standard MIX bez rozlišení kategorii 

Hodnocení: StP dle pravidel ISSF, SMIX – viz dále 

Startovné: 70,- Kč za disciplínu 

Přihlášky, informace: na kontakt jednatele; nepřihlášení dle kapacity střelnice. 

Podmínky účasti: členové ČSS, AVZO, HSTS 

Odměny: tři ceny za podmínky účasti více než pěti závodníků v kategorii, jinak 

cena jen pro vítěze. 

Protesty výsledků: do rukou HR se vkladem 500,- do 15 minut po zveřejnění 

Časový rozvrh   prezentace: od 8,30 hod.; I. směna STP v 9:00 hod 

Technické podmínky: střelnice má max. 15 stavů 

Pojištění: účast je na vlastní nebezpečí. 

Zdravotní zajištění: nemocnice Bruntál 

Různé: pořadatel si vyhrazuje právo na nutné změny propozic. 

V Břidličné 10. 07. 2016 Štefan Janošťák 

  jednatel soutěže 

  



Standard MIX 
Soutěží se podle pravidel ISSF pro StP 20+20+20 a SP 30+30 s následujícími 

upřesněními: 

 

1. Závod se skládá ze dvou polovin.  

2. První polovina závodu: – absolvují všichni závodníci. 

3. Druhá polovina závodu:  - může začít, až odstřílí všichni závodníci první 

polovinu. 

- v případě, že je více směn, postupují do druhé 

poloviny pouze nejlepší závodníci až do naplnění 

jedné směny. 

4. Střílí se v sériích po pěti ranách; 

5. Každá série se skládá ze dvou částí: standardní pistole a otočná sportovní 

pistole; 

6. Průběh závodu: 

a) příprava 180´´ 

b) nástřelná série za 300´´ 

První polovina: 

c) série 5 ran za  150´´ +  5 ran SP otočný terč 

d) série 5 ran za  20´´ +  5 ran SP otočný terč 

e) série 5 ran za  10´´ +  5 ran SP otočný terč 

Druhá polovina (střílí pouze jedna směna): 

f) série 5 ran za  8´´ +  5 ran SP otočný terč 

g) série 5 ran za  6´´ +  5 ran SP otočný terč 

h) série 5 ran za  4´´ +  5 ran SP otočný terč 

7. Terče: střílí se na ISSF terče 50/20 (pevný terč) 

8. Terče se vyhodnocují vždy po pětiranné položce. 

Vítězové předchozích ročníků: 

2013 Matěj RAMPULA SSK Rožnov 480 

2014 Jaroslava JEŽKOVÁ SSK Břidličná 493 

2015 Matěj RAMPULA SSK Břidličná 521 

 

 



  



 

Opava - Bruntál Valšov 
Olomouc - Šternberk 

 Rýmařov  

 

Olomouc – Šternberk - Rýžoviště  



 


